

开标一览表

项目编号/包号 SCIT-ZG-SX2022110008

序号	货物名称	制造商家品牌及规格型号	数量	投标单价 (人民币)	小计 (人民币)	交货(完工)时间	质保期	备注
1	思政课虚拟仿真实验教学平台	威尔 V.10	1套	146000.00	146000.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)	/



2	虚拟仿真“金课”资源库系统	威尔 V1.0	1套	66000.00	66000.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年（软件终身免费升级、维护）
3	“陕北公学大礼堂”虚拟仿真体验教学系统	威尔 定制	1套	66000.00	66000.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年（软件终身免费升级、维护）
4	主机设备（含无线键鼠）	DELL PRECISION 3650 Tower	1套	14500.00	14500.00	合同签订后 48 日内安装调试	最终验收合格后 4 年（软件终身



陕西舰帆电子科技有限公司

						完毕并交付验收	免费升级、维护)
5	LED 全彩屏显示系统 (U 型)	迈锐 M2.0	36 m ²	5208.00	187488.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)
6	视频控制器	诺瓦 H2		35000.00	35000.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)



7	3D 发射器	诺瓦 定制	1 台	6622.00	6622.00	6622.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4 年 (软件终身 免费升级、维 护)
8	立体眼镜	诺瓦 定制	60 副	320.00	19200.00	19200.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4 年 (软件终身 免费升级、维 护)
9	眼镜充电柜	未来立体 S100	1 套	4800.00	4800.00	4800.00	合同签订后 48 日内安装调试	最终验收合格后 4 年 (软件终身 维护)



						完毕并交付验收	免费升级、维护)
10	钢结构支架及包边	迈锐 国标	36 m ²	1506.08	54218.88	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)
11	配电柜	天畅 40KW			4800.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)



12	调音台	JaYinGy T8FX	1台	1950.00	1950.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4年（软件终身 免费升级、维 护）
13	功放	JaYinGy SX-230	3台	2350.00	7050.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4年（软件终身 免费升级、维 护）
14	电源时序器	JaYinGy ST-108D	1台	2600.00	2600.00	合同签订后 48 日内安装调试	最终验收合格后 4年（软件终身 维护）



						完毕并交付验收	免费升级、维护)
15	数字反馈抑制器	JaYinGy F-2000	1台	2300.00	2300.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验收	最终验收合格后 4年(软件终身 免费升级、维 护)
16	音箱(含支架)	JaYinGy AD-10	6只	1620.00	9720.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验收	最终验收合格后 4年(软件终身 免费升级、维 护)



17	音频处理器	JaYinGy DP26	1台	3300.00	3300.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4年(软件终身 免费升级、维 护)
18	U段1拖2无线 话筒(1手持, 1 领夹)	JaYinGy SM-U600	1套	1650.00	1650.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4年(软件终身 免费升级、维 护)
19	线缆辅料	六类网线 安普 定制;	套	148000.00	148000.00	合同签订后 48 日内安装调试	最终验收合格后 4年(软件终身



	音频双绞线 Sai Kang 定制; 视频线缆: Sai Kang 定制				完毕并交付验收	免费升级、维护)
20	专业机柜 JaYinGy 定制	1 套	1700.00	1700.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)
21	主控台 定制 国标	1 套	12500.00	12500.00	合同签订后 48 日内安装调试	最终验收合格后 4 年 (软件终身



							完毕并交付验收	免费升级、维护)
22	全自动高清录播系统	AVA AE-A7Kpro 奥威亚流媒体管理软件 V8.0/奥威亚流媒体导播软件 V8.2	1台	55000.00	55000.00		合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)
23	教师定位跟踪系统	AVA V1.0	1套	5000.00	5000.00		合同签订后 48 日内安装调试	最终验收合格后 4 年 (软件终身



							完毕并交付验收	免费升级、维护)
24	学生定位跟踪系统	AVA V1.0	1套	6500.00	6500.00		合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)
25	数字音频控制主机	AVA IAM-1208/AVA 数字音频处理软件 V3.0	1台	7600.00	7600.00		合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)



26	云台摄像机	AVA AX-C22P/AVA 高 清摄像机管理软 件 V1.0	2 台	4800.00	9600.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4 年（软件终身 免费升级、维 护）
27	全景摄像机	AVA AX-C22P/AVA 高 清摄像机管理软 件 V1.0	2 台	4800.00	9600.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4 年（软件终身 免费升级、维 护）
28	辅助定位摄像 头	AVA ITS-T100	1 台	3020.00	3020.00	合同签订后 48 日内安装调试	最终验收合格后 4 年（软件终身



									免费升级、维护)	
29	教师/学生用强指向性话筒	AVA AT-680	11个	820.00	9020.00		收	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)	/
30	多媒体资源管理平台	AVA V1.0	1套	60000.00	60000.00		收	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)	/



31	吸顶空调	奥克斯 KFR- 120QW/R3YC2S (B3)	2套	15000.00	30000.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4年(软件终身 免费升级、维 护)
32	虚拟仿真资源 存储服务器	DELL PowerEdge R550	1台	25100.00	25100.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4年(软件终身 免费升级、维 护)
33	虚拟仿真资源 管理服务器	DELL PowerEdge R740	1台	33500.00	33500.00	合同签订后 48 日内安装调试	最终验收合格后 4年(软件终身



						完毕并交付验收	免费升级、维护)
34	VR 中控平台	BJB V1.0	1 套	138000.00	138000.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)
35	VR 中控设备硬件	BJB Q33R	1 套	6800.00	6800.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)



36	VR 一体机党建 与思想政治教 育体验系统	威尔 V1.0	50 套	3700.00	185000.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4 年（软件终身 免费升级、维 护）
37	定制双人学生 桌	东康 定制	25 张	750.00	18750.00	合同签订后 48 日内安装调试 完毕并交付验 收	最终验收合格后 4 年（软件终身 免费升级、维 护）
38	学生座椅	东康 定制	50 把	360.00	18000.00	合同签订后 48 日内安装调试	最终验收合格后 4 年（软件终身



							免费升级、维护)	
39	VR 一体教学机	BJB VR-BSA	50 台	3300.00	165000.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)	/
40	VR 移动充电车	海捷 HJ-CM65	1 套	8000.00	8000.00	合同签订后 48 日内安装调试完毕并交付验收	最终验收合格后 4 年 (软件终身免费升级、维护)	/
投标总价 (人民币) 大写: 158.888888 万元								



大写：壹佰伍拾捌万捌仟捌佰捌拾捌元捌角捌分

- 注：1. 报价应是最最终用户验收合格后的总价，包括设备（配件、辅材、布线）及运输、人工费用、保险、代理服务费等、安装及调试、培训、税费等完成本项目所需的一切费用。
- 2、“开标一览表”除了单独密封递交外，投标文件（正副本）也应当提供。
- 3、如是进口设备，须在表格中标明“进口产品”。招标文件未明确“允许进口”的，供应商以进口产品进行投标时，将视为无效投标。



投标人名称：西安海跃帆电子科技有限公司（单位公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：[Signature]

日期：2022 年 12 月 16 日

